
Anr. Vorname Name Verein Telefon (d) Telefon (p) Mobil Fax E-Mail

Spfr. Michael Wilde
Geraer Füchse 97                            

FSV Gera 1992
0365-7353351 036695-21829 0151-41649285  wilde.aga@gmail.com

Spfr. Gerald Neubert Lusaner SC 80 0365-4200074 0365-4390099 0170-3818405 0365-4200074 g-neubert@t-online.de

Spfr. Martin Ewert OTG 1902 Gera  0157-71524253  martinewert1989@gmx.de

Spfr. Frank Siebenhaar Post SV Gera  0171-4822864 franksiebenhaar@web.de

Spfr. Michael Seiler SG Braunichswalde 036608-2375 036608-215455 0170-4612150 michael@seiler-ms.de

Spfr. Göbel Erik SV 1924 Münchenbernsdorf  0160-4162257  erisch77@aol.com

Spfr. Roland Püschel SV Hermes Gera  036695-20352 0152-33505591  pueschelrk@freenet.de

Spfr. Christoph Ludwig SV Hermsdorf 036601-42182 0171-8247567  ludwig.c@t-online.de

Spfr. Holger May ThSV Wünschendorf 0152-22040906  may.holger@gmx.de

Spfr. Bernd Wolak TSV 1880 Gera-Zwötzen 0365-2147990 0175-2403535  bernd-wolak@t-online.de

Spfr. Martin Serfling TSV 1880 Rüdersdorf 0176-56723101 m.serfling@t-online.de

Spfr. Dietrich Germer TSV 1886 Gera-Leumnitz  036695-133999 0174-9990855  dietrich.germer@online.de

Spfr. Heiko Meierhof TSV Eisenberg  036691-54829 0152-53508608  h.meierhof@moneymail.de

Spfr. Ronald Höhl TuS Osterburg Weida 036603-43084 0160-93209995 ronald_hoehl@arcor.de

Spfr. Ralf Hofmann VfL 1990 Gera 0361-5739-27264 0365-412701 0160-7626485 ralf.hofmann@tlubn.thueringen.de

Abteilungsleiter in dem  KFA Gera - Tischtennis
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